concessimus Isolde que fuit uxor Ricardi fihi Willehni de averton' triginta tres acras, tres rodas et dimidiam 

rodam. terre arabilis et duas acras prad cum pertinentUs in MET, iUas scilicet quas predicti Ricardus et Isolda 

nuper habucrunt ex dono et feoffamento Willelmi del Skyres quondam vicarii ecclesie de Felkirk, WiUelmi de 

Insula quondam vicarii ccclesie de Hudresfeld', Iohannis de Estrington' quondam vicarii ccclesie de 

Rothewell' modo defunctorern et Ricardi de Normanton quondam vicarii ccclesie de Badey adhuc superstitis 

ad terminum vite dictorurn Ricardi et Isolde et utriusque corum diutius vivend et que nos habemus ex dono et 
fcoffamcnto predicti Ricardi de Normanton licencia domini nostri regis mcdiante; habcnd' et tcncnd' totarn 

predictarn terram cum pertinendis prefate Isolde ad totam vitarn suam reddcndo inde nobis et successoribus 

nostris annuatim unam rosam ad festum Nativitatis sancti lohannis Baptiste, faciendo dominis fcodi inde per 
idem tempus servidurn debiturn et de iure consuetunL In cuius rei testimonium sigiUum nostrum presentibus 

est appensurn. Daeprima die Octobris anno regni regis Ricardi secundi post conquesturn xiiijo. V28d 

Note: Richard of Normanton received a royal writ from King Richard 11 to alienate in mortmain tl-ýs property to 
the Priory in recompense for the 2m which the priory received from the Dominican nuns of Dartford [no. 485] 
and effected the transaction 22 March 1390 [no. 179]. See no. 179 for Prior Adam and nos. 177,178 for other 
transactions concerning this property. This document was copied by other than Scribe A or B [see Chapter V]. 

181. Notification by Adam (1) de Neufmarchi to Roger [de Pont LI tvequej archbishop of York of 
the grant in pure and perpetual alms made by Adam (1) to the canons of 31/2 bovates of land 
[described] in Thurnscoe with the men Ulfthil, Rachenald and Godit and their issue which tender 
annually 7s. f28r/p. 57 

[10 October 1154 x February 11551 
Rmbrir I-lic incipiunt carte de Thimescho. Carta Ade de Novo Mercato. 

Rogero, Dei gratia. Ebor' archiepiscopo et omnibus successoribus eius omnibusque fidelibus sancte ecclesic 
fibis tam presentibus quam fiituris Adam de Novo Mercato salutem. Notum sit vobis me dcdisse et 

concessisse Deo et sancte Marie et ecclesie sancti OsuuaIdi dc Nostla et canonicis regularibus ibidem Dco 

servientibus tres bovetas terre, et din-ddiam in Thimescoh cum hominibus Ulfthil et Rachenald' et Godit cum 

omni ptogenie corum imperpetuum; bovatas dico et dimidiam quc fuerunt Suani fibi Iemcbcrti et VAucd